Nakon provedene rasprave zamjenik predsjednika stavlja na glasanje donošenje Odluke o utvrđivanju 

iznosa neto troška koji predstavlja nepravedno financijsko opterećenje u 2024. za davatelja 

univerzalne usluge HP-Hrvatska pošta d.d., kako slijedi: 

„Utvrđuje se iznos od 14.924.499,00 eura (četrnaest milijuna devetsto dvadeset četiri tisuće četiristo 

devedeset i devet eura) koji predstavlja nepravedno financijsko opterećenje u 2024. za davatelja 

univerzalne usluge HP-Hrvatska pošta d.d., Velika Gorica, Poštanska ulica 9, OIB: 87311810356.“ 

Odluka je donesena jednoglasno. 

Vijest o donošenju predmetne odluke bit će sastavni dio vijesti sa sjednice Vijeća te će biti objavljena